Câmara Municipal de Ilha Comprida
Estância Balneária

OFÍCIO N° 243/2019 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
04 DE SETEMBRO DE 2019

REF.: Indicações de n° 202,203,204,205,206 e 207/2019.

Assunto: Encaminhamento

Exmo. Sr.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa

Excelência para encaminhar-lhe as inclusas indicações de autoria dos Nobres Vereadores

Andressa Marques Moreira Ceroni, Maurisfran Santos do Nascimento Miguel da Silva

Tallada e José Ro berto Venâncio de Souza.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o

protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Av. Beira Mar nQ 11476-Balneário lcaraí-llha Comprida/SP - CEP 11925-000 - ..... "]:e r. 13) 3'842-2000
site: www.camarailhacomprida.sp.leg.br - e-mail: camara@ilhacomprida.sp.leg.br

Ao
Exmo. Sr.
Dr.GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR
D.D.Prefeito Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP